
МИНИСТЕРСТВО 
ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
Государственное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 
«ЗАИНСКАЯ ШКОЛА №9 ДЛЯ ДЕТЕЙ

С ОГРАНИЧЕННЫМИ 
ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ»
Ленина ул., д. 26 Г/1, г. Заинек, 423520

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
МЭГАРИФ 1гЭМ ФОН 

МИНИСТР ЛЫГЫ
Дэулэт бюджет 

гомуми белем учреждениесе 
“СЭЛАМЭТЛЕГЕ ЧИКЛЭНГЭН 

БАЛАЛАР ОЧЕН 9 НЧЫ ЗОЙ 
МЭКТЭБЕ”

Ленин ур., 26Г/1 нче йорт, Зэй шэйзре, 423520

_______ Тел.: (85558) 7-52-73, факс: 7-52-73, e-mail: korr234@mail.ru, сайт: http://edu.tatar.ru

ПРИКАЗ БОЕРЫК

« УЗ » августа 2018 г. № f 9 / - ОД
«Обусилениирежилш безопасности в здании 
и на территории образовательных организаций»

В связи с началом учебного 2018/2019 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
§1. Завхозу Хаирзамановой Т.Н. усилить пропускной режим;
§2. Администрации, учителям, сотрудникам и учащимся школы повысить 

бдительность ко всем' факторам и явлениям, которые могут способствовать 
проникновению в школу и на территорию террористически настроенных посторонних 
лиц, под видом родственников и знакомых учащихся и сотрудников школы;

§3- Классным руководителям провести разъяснительную работу среди родителей 
по ограничению допуска в здание школы во время образовательного процесса, 
организовать проведение бесед с учащимися по ознакомлению поведения в 
экстремальных и чрезвычайных ситуациях, связанные с терроризмом;

§4. Завхозу Хаирзамановой Т.Н двери запасных выходов, подвалов, выходов на 
крышу, других помещений, где нет пребывания людей, держать закрытыми;

§5. Во время перемен дежурному учителю, классным руководителям, 
контролировать действия учащихся по соблюдению дисциплин и порядка в классах и 
помещениях школы.

§6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставить за собой.

Директор школы

С приказом ознакомлены:
Агеева В.Н. ■в\ижЩ.
Алексеева Г.М. у ' 
Алчина С.Р.
Аляшева Е.П. 
Ахметзянова Р.В. 
Боровинских И.В. 
Демина А.М
Задавина И.В.
Хаирзаманова 
Ларина Г.В. 
Каташова Ю _
М и нхазутд и н ЗвА. Ф 
Попов п.т. ifXCh

Г.В. Мойкина

Махмурова Ф.Р. 

Мустафина А.М. 
Юнусова Д.А.. 
Тулынин Б.И. 
Хайрутдинова Р. 
Барсуков В.Н 
Шайхулова Е.М 
Филиппова Р.А.

Абрамова О.Н. 
Баринова Г.В
Константинов А.В. - X I  
Минхазутдинова А.В. 
Чернова А.В. *

Зайнеева О.Н. 
Курбанова Н.Ф. 
Майорова Э.В. 
Муратова Р.Н. 
Мусагитова Л.П. 
Солдатенкова И 
Абрамов Г.М. 
Волкова А.Т.

■ьС-<^£ск Кузнецова Г.П.
Николаева Н.Н _ 
Шиябиева М.С. 2/2Д

mailto:korr234@mail.ru
http://edu.tatar.ru

